a-
ln
l

l

муници}dлъное бюджетное общеобразовательное учреждениевознесенская средняя общеобразовательная школа
имени Леонида Чекмарёва

(МБОУ Вознесенская СОШ
"r""Й Л. Чекмарёва)

от 21 .l1.2024г.

l. Назначить Тыченкова
информатики, техническим

по процедуре ин
02.12.2024г,

Щиректор ш

Приказ

Jt 15в-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

!митрия Александровича, учителя
специ€tлистом, оказывающим

воспитателъной работе Бештеновой
с техническим специ€lJIистом
асности под роспись до

А.Хt. Черкасова

О назначении технического специалиста

в соответствии с пунктом 2l части 1 статьи б ЗаконаНовосибирской области от 05.07.20lЗ Ns з61-0З (О регулированииотношений в сфере образования в Новосибирской обласiиu, приказомМинистерства просвещения Российской Федерации и Федеральнойслужбьi по надзору в сфере образования и науки от 04.04.202з Ng 2ЗЗ1552(об утверждении Пор"дпu проведения государственной итоговойаттестации по образовательным программам среднего общего

науки и инновационной политики Новосибирской области от 19. 11.2014Ng 2442 ко порядке проведения, а также порядке и сроках проверкиитогового сочинения (изложения) как условия допуска к государственнойитоговоЙ аттестацИи пО образователъным программам среднего общегообразования ila ,.рр"rфr" НовосибирскоИ области>>, в целяхорганизации проведения итогового сочинения (изложения) n u ..ррrторииНовосибирскоЙ областИ в 2024-2025 учебном году и на осно ванииприказаминистерства образования, науки и инновационной политикиНОВОСИбИРСКОй ОбЛаСти от 19.11.zbz+ ш 169l ко проведении итоговогосочинения (изложения) на территории Новосибирской области в 2024-2025
учебном году)) и на основании Приказа Мку "управление образованиемБаганского района" от 2|.11.2024г. м 3g2 об организации проведенияитогового сочинения (изложения) для обучйщихся' ir-* классовобщеобразовательных организаций в 2024 - 2025 учебном ГоДУ,

информационно-технологическую помощь, в том числе по организации
печати и копированию (сканированию) бланков итогового сOчинения в l i
классе;

2. Заместителю директора по
Елене Владимировне,

С приказом ознакоrп.Й
РА Рааr#{